Τρως, Τρωος, Trojanus.

τυ, Dor. pro σν, tu.

Τυγχανω, εις, ει, sum, forte sum, compos sio, assequor, f. τενχομαι. (qu. à τενχω, paro:) a. 2 ετυχον, a. 2. part. act. τυχων, σσα, ov, vulgaris, e: perf. ind. act. τετευχα, αις, ε, et τετυχηκα, qu. à τυχεω.

Τυμβος, ς, δ, bustum, sepulchrum, tumultus.

Τυνδαρεος, ς, Ion. οιο, Tyndareus, nom. propr.

Τυπτω, verbero, pulso, tundo, f. ψω, p. τετυφω.

τυρχνης, ιδος, ḥ, tyrannis, imperium : à τυραννος

Τυρχανοος, ς, δ, ḥ, tyrannus, rex, princeps.

Τυριος, α, ov, Tyrius: Angl. of or belonging to Tyre.

Τυρος, ς, ḥ, nomen urbis.

Τυρταιος, ς, δ, Tyrtaeus, poëta.

Τυρω, οος, ες, ḥ, Tyro, nom. mulieris.

τυτθος, η, ov, vel δ και ḥ, τυτθος, parvus.

τυχη, ης, ḥ, fortuna.

τω, Dor. pro τς.

γ.

Τακινθινοεαφης, το, ες, colore hyacinthino tinctus: ex θακινθος, et βαπτω, ringo.

Τακινθος, ς, δ, ḥ, hyacinthus, puer, fls.

ὑεριζω, contumelia afficio, injurius sum, insolesto, f. ισω, et Att. ιω, p. θερικα. Th. θερις, contumelia.

Τερησις, εως, injuria, contumelia, superbiu.

ὑερισης, ς, contumeliosus, injuriosus : ab θερις, contumelia.

Τησια, ας, ḥ, sanitas, valetudo: ab ήγινς, sunus. Vide pulchrum poëma Angl. The Art of preserving health: by Dr. Armstrong, ad init.

Τηγης, εος, δ, ḥ, sanus, incolumis, integer.

Τηρησ, α, ov, humidus.

ὑδρος, ς, δ, hydrus, serpens aquaticus:

ab θωρ, aqua.

Τηδωρ, ατος, το, aqua.

νια, pro νιεα, acc. s. ab νιενς, filius. νιενς, εος δ, filius. Th. νιος, idem. Τιος, ς, δ, filius.

Τηλη, ης, ḥ, sylva, materia, lignum. θμεναιος, ς, δ, hymenaeus, nuptiarum praeses genius, et nuptiale carmen.

Th. Τημη, Hymen.

ὑμετερος, α, ov, vester, rarum : ab θμεις, vas. Th. σν, tu.

Τημην, ενος, δ, Hymen, carmen nuptiale.

ομνος, ς, δ, hymnus, carmen n honorem Dei scriptum.

ὑπαγω, f. ξω, subduco, adeo, discedo : ex θπο, et αγω.

ὑπαρχω, εις, ει, sum, adsum, initium do, suppedito; τα θπαρχοντα, que quis habet, f. θπαρχω, p. θπηρχα, a. 1. ind. act. θπηρχα. Th. αρχη, ης, ḥ, initium.

ὑπασπιστης, ς, ḥ, clypeatus, satelles ex θπο, et ασπιστης, clypeatus, quod ab ασπις, clypeus.

ὑπεικω, f. ξω, concedo, ex θπο, et εικω, cedo.

ὑπεισιρχομαι, subrepo : ex θπο εις, et ερχομαι, venio.

Τηρη cum gen. super: Angl over, above; cum acc. ultra, præter, trans, beyond; cum dat. raro super. In compositione super, supra, trans, præter, et incrementum significat.

ὑπερφα, ας, ḥ, funis, quo, antennarum cornua tenduntur et laxantur : ab θπερ, et εαω, sino.

ὑπερφανω, et θπερφανωθεν, adv. cum genit. longè, supra : ex θπερ, et αω, sursum.

ὑπεραποθησκω, morior pro aliquo. Th. θησκω, morior.

ὑπερβαλλω, excello, supero, f. αλω, p. ηκα. Th. βαλλω, jacio.

ὑπερειδω, obsol. Sed in usu est aor. 2. θπερειδον, despexi. Th. ειδω, video.

ὑπερεκτινω, solvo pro : ab θπερ, ex, et τινω, seu τιω, solvo.

ὑπερεχυνω, f. υγω, supra modum ef-

fundo, in v. p. effluo, abundo : ex ὑπερ, εκ, et χυνω, vel χυω, idem quod χεω.

ὑπερηφαγια, ας, ἡ, superbia : ab φαινομαι.

ὑπερκαχλωζω, effervescere facio : à καχλαζω, strepito, quod vide.

ὑπερμεγεθης, ὁ και ἡ, permagnus, immensus : ex ὑπερ, et μεγεθος.

ὑπερογκος, ο, δ, ἡ, supra modum tumidus : ex ὑπερ, super, id est, nimis, et ογκος, tumor.

ὑπεροπτικος, ο, qui contemnere et superbe despiciari solet. superbis.

Th. οπτομαι, video.

ὑπερφεω, excello, supero. Th. φερω.

ὑπερφιλεω, ω, f. ησω, magnopere diligo : ex ὑπερ, et φιλεω.

ὑπερκαιρω, f. αρω, p. κεχαρκα, vehementer gaudeo : ex ὑπερ, et καιρω.

ὑπηρεσια, ας, ἡ, ministerium.

ὑπηρετω, ω, servio, ministro, cum dat. f. ησω, p. ὑπηρετηκα. ab

ὑπηρετης, ο, δ, remex ; item quilibet minister, famulus : ab ὑπο, et ερετης, ο, δ remex. Th. ερεσσω, vel -τω, remigo.

ὑπισχνεομαι, ουμαι, polliceor, promitto, f. ὑποσχημομαι, perf. pass.

ὑπεσχημαι. ex ὑπο, et ισχω, pro eχω, teneo.

*Τυνος, ο, δ, somnus.

*Τυο, cum gen. junctum, ἀ, ab, ex : Angl. by. Cum dat. et acc. sub, subter, under. In compositione etiam submissionem, et diminutionem significat.

ὑποβολιμψιος, α, ον, supposititius, &c. ab ὑποβαλη, subjectio. Th. βαλλω, jacio.

ὑπογυνος, ον, δ και ἡ, qui est præ manibus et instat, recens : ex ὑπο, et γυνον, membrum.

ὑποδειδω, f. σω, subvereor, subtimeo : ex ὑπο, et δειδω.

ὑποδεικνυμι, monstro, indico, f. ὑποδειξω, perf. χα, perf. pass. ὑποδειγμαι, ξαι, κται. Th. δεικνυμι, seu δεκτυω, ostendo.

ὑποδεχομαι, excipio, f. ιποδεξομαι, perf. pass. ὑποδεδεγμαι, a. 1. m. ὑπεδεξαμηνι, ω, ατο. Th. δεχομαι, capio.

ὑποδοχη, ης, ἡ, convivium, receptio : ab ὑποδεχομαι, excipio convivio. Th. δεχομαι, capio.

ὑποδυγιος, ο, δ, η, subjugis ; et ιπο-ζυγον, το, jumentum : Angl. a beast of burden : ex ιπο, et ζυγος, ο, δ, jugum.

ὑποκατω, adv. sub : ex ιπο, et κατω : regit genitivum.

ὑποκριτης, ο, δ, propriè histrio, personam aliquam in fabula sustinens : Angl. a player : hypocrita, simulator : Angl. an hypocrite.

ὑπολαμβανω, suscipio, excipio : item puto, reor, f. ὑποληψομαι, perf. ιπειληψα, a. 2. ὑπελαθον, εις, ε, suscepit : a. 2. part. ὑπολαθων, οντος, excipiens, sermonem, seu respondens. Th. λαμβανω, capio.

ὑπολειπω, f. ψω, p. φα. relinquo, deficio : aor. 1. pass. ὑπελειφθην, relictus sum ; in v. pass. subsisto, remaneo.